

“Lucrari de reparatie Gradinita de copii s. Gura Galbenei r-ul Cimisia”

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 1 188 511,54 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara				
1	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 m2)	m2	24,9000	342,475	8 527,627
	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,0250	57,66	3 230,401
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,2250	57,66	358,933
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,6470	137,00	3 513,639
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	100,8450	6,20	625,239
	2430226100000 1	Fuga	kg	7,4700	22,00	164,340
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	498,0000	0,10	49,800
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	22,4100	22,00	493,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,1205	65,00	72,833
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2988	65,00	19,422
		<i>Total</i>	Lei			8 527,627
		Total Scara Inclusiv salariu				8 527,627 3 589,334
		2. Usi si ferestre				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	24,8000	24,217	600,586
	7422010060100	Timplar	h-om	5,2080	57,66	300,293

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,2080	57,66	300,293
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	4,3500	1 480,139	6 438,605
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,8710	57,66	165,542
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3045	57,66	17,557
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,3500	1 380,00	6 003,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	17,4000	2,20	38,280
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,0445	72,00	147,204
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7177	68,00	48,804
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,7400	4,20	7,308
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4800	1,51	5,255
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0870	65,00	5,655
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	20,3000	1 917,735	38 930,013
	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,8190	57,66	854,464
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6240	57,66	93,640
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	20,3000	1 813,00	36 803,900
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	81,2000	1,20	97,440
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,1500	72,00	730,800
	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,5525	68,00	241,570
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,1800	4,20	51,156
	4011106202741	Energie electrica	kw	20,3000	1,51	30,653
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4060	65,00	26,390

1	2	3	4	5	6	7
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы)	m	5,0000	150,739	753,697
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4000	57,66	23,064
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,0000	141,30	706,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	30,0000	0,65	19,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	35,00	1,750
6	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu отливы	m	80,0000	141,416	11 313,280
	7422010060100	Timplar	h-om	7,2000	57,66	415,152
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	80,0000	131,40	10 512,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	480,0000	0,65	312,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8000	35,00	28,000
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)	m	40,3000	63,926	2 576,224
	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,5530	57,66	1 185,086
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,2990	57,66	766,820
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	51,9870	2,20	114,371
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0564	3,20	0,180
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2821	1 480,00	417,508
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3466	240,00	83,184
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0887	30,00	2,661
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0604	65,00	3,926
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0604	41,20	2,488
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m	185,6000	49,254	9 141,538

1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	81,6640	57,66	4 708,746
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,8320	57,66	2 354,373
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	181,8880	2,20	400,154
	2652102100713	Var pasta	m3	0,1856	3,20	0,594
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,9280	1 480,00	1 373,440
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1507	240,00	276,168
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2784	30,00	8,352
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1856	65,00	12,064
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1856	41,20	7,647
		<i>Total</i>	Lei			69 753,943
		Total Usi si ferestre Inclusiv salariu				69 753,943 11 234,041
		3. Lucrari interioare Pereti				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	528,3000	17,480	9 234,790
	7122050013400	Zidar	h-om	63,3960	57,66	3 655,413
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,2450	57,66	4 569,267
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,4150	30,00	792,450
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,2830	41,20	217,660
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	66,0000	92,964	6 135,624
	7132010010900	Faiantar	h-om	52,8000	57,66	3 044,448
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,8000	57,66	3 044,448
	4100126202818	Apa	m3	0,1980	30,00	5,940
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9900	41,20	40,788
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	528,3000	5,135	2 712,714

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,8490	57,66	913,853
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	79,2450	21,30	1 687,918
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,4150	4,20	110,943
12	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2	528,3000	248,238	131 144,135
	7122050013400	Zidar	h-om	871,6950	57,66	50 261,934
	7123020011140	Fierar beton	h-om	184,9050	57,66	10 661,622
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	158,4900	57,66	9 138,533
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,9811	1 680,00	15 088,248
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,6415	1 340,00	3 539,610
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	5,2830	1 510,00	7 977,330
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,8490	24,00	380,376
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	200,7540	34,00	6 825,636
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 241,5050	21,30	26 444,057
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	26,4150	24,00	633,960
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5849	35,00	55,471
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,1132	65,00	137,358
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	528,3000	5,135	2 712,714
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,8490	57,66	913,853
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	79,2450	21,30	1 687,918
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,4150	4,20	110,943
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	428,1700	96,638	41 377,576

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	522,3674	57,66	30 119,704
	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 057,1338	3,20	9 782,828
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7127	30,00	51,381
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,8254	35,00	1 183,889
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,8507	35,00	239,774
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	428,1700	33,372	14 288,890
	7122050013400	Zidar	h-om	85,6340	57,66	4 937,656
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	470,9870	18,21	8 576,673
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	64,2255	12,00	770,706
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1285	30,00	3,855
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	428,1700	36,314	15 548,597
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	192,6765	57,66	11 109,727
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,8170	57,66	2 468,828
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	451,6765	4,30	1 942,209
	4100126202818	Apa	m3	0,4282	30,00	12,846
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4282	35,00	14,987
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	428,1700	5,135	2 198,567
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,8451	57,66	740,648
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	64,2255	21,30	1 368,003
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,4085	4,20	89,916
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	428,1700	53,819	23 043,680

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	235,4935	57,66	13 578,555
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	171,2680	48,91	8 376,718
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,6902	2,20	56,518
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	214,0850	4,20	899,157
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,4085	5,00	107,043
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8563	30,00	25,689
19	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем)	m2	99,6000	290,727	28 956,409
	7132010010900	Faiantar	h-om	224,1000	57,66	12 921,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,9200	57,66	1 148,587
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	104,5800	120,00	12 549,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	39,8400	2,20	87,648
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 992,0000	0,10	199,200
	2430226100000 1	Fuga	kg	32,8680	22,00	723,096
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7968	30,00	23,904
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	398,4000	2,90	1 155,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9920	35,00	69,720
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1952	65,00	77,688

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			277 353,696
		Total Lucrari interioare Pereti Inclusiv salariu				277 353,696 163 228,682
		4. Tavane				
20	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсокартона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2	276,8000	255,769	70 796,859
	7422010060100	Timplar	h-om	498,2400	57,66	28 728,518
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,5200	57,66	2 394,043
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	13,8400	57,66	798,014
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	96,8800	116,66	11 302,021
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	238,0480	68,75	16 365,800
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	74,7360	39,58	2 958,051
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12 456,0000	0,23	2 864,880
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	5 536,0000	0,19	1 051,840
	2822115708000	Element de sustinere	buc	332,1600	4,13	1 371,821
	2875276305105	Conector	buc	1 228,9920	2,41	2 961,871
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	276,8000	5,135	1 421,313
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,3040	57,66	478,809
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,5200	21,30	884,376
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,8400	4,20	58,128
22	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane (Отделка гипсовой затиркой внутренней штукатурки затертой, толщ. 3 мм, выполненная гипсовой пастой по потолкам)	m2	276,8000	33,277	9 210,951
	7133010012100	Ipsosar	h-om	88,5760	57,66	5 107,292
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,3040	57,66	478,809
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	968,8000	2,91	2 819,208
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6608	30,00	49,824
	2652102100713	Var pasta	m3	0,1661	3,20	0,532
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,9134	814,41	743,882
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2768	41,20	11,404
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	276,8000	36,314	10 051,735

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	124,5600	57,66	7 182,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,6800	57,66	1 596,029
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	291,9963	4,30	1 255,584
	4100126202818	Apa	m3	0,2768	30,00	8,304
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2768	35,00	9,688
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	276,8000	5,135	1 421,313
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,3040	57,66	478,809
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,5200	21,30	884,376
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,8400	4,20	58,128
25	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Профили литые, заводского изготовления, на стыках стен и потолков внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно)	m	218,0000	47,560	10 368,015
	7133010012100	Ipsosar	h-om	87,2000	57,66	5 027,952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,9000	57,66	628,494
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	327,0000	2,84	928,680
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	233,2600	16,11	3 757,819
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3270	30,00	9,810
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4360	35,00	15,260
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	276,8000	53,857	14 907,728
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	152,2400	57,66	8 778,158
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	110,7200	48,91	5 415,315
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,6080	2,84	47,167
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	138,4000	4,20	581,280
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,8400	5,00	69,200

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5536	30,00	16,608
		<i>Total</i>	Lei			118 177,914
		Total Tavane Inclusiv salariu				118 177,914 61 677,057
		5. Pardosele				
27	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	260,3500	32,710	8 515,946
	7132040012700	Parchetar	h-om	59,8805	57,66	3 452,710
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,8805	57,66	3 452,710
	2320166200729	Parchetin	l	7,8105	135,00	1 054,418
	4100126202818	Apa	m3	7,8105	30,00	234,315
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,8105	41,20	321,793
28	RpCK42D	Desfacerea pardoselilor reci din caramizi, caramizi antiacide sau pavele prefabricate (Разборка холодных полов из кирпича, кислотоупорного кирпича или сборных торцов)	m2	260,3500	26,624	6 931,558
	7132040012700	Parchetar	h-om	52,0700	57,66	3 002,356
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,0700	57,66	3 002,356
	4100126202818	Apa	m3	13,0175	30,00	390,525
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,0175	41,20	536,321
29	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	260,3500	241,747	62 938,878
	7123010010200	Betonist	h-om	208,2800	57,66	12 009,425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,0350	57,66	1 501,178
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	26,6859	1 790,00	47 767,761
	4100126202818	Apa	m3	8,5916	30,00	257,748
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,5207	395,00	205,677
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,0350	35,00	911,225
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,5621	183,00	285,864
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий	m2	260,3500	94,962	24 723,438

1	2	3	4	5	6	7
		слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	156,2100	57,66	9 007,069
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,0350	57,66	1 501,178
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,5916	1 610,00	13 832,476
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,8105	35,00	273,368
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,1242	35,00	109,347
31	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	49,7500	330,208	16 427,849
	7132030012600	Mozaicar	h-om	111,9375	57,66	6 454,316
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4375	57,66	717,146
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	51,2425	137,00	7 020,222
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	201,4875	4,10	826,099
	2430226100000 1	Fuga	kg	14,9250	22,00	328,350
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	995,0000	0,10	99,500
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	44,7750	19,72	882,963
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,2388	35,00	78,358
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5970	35,00	20,895
32	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	210,6000	309,070	65 090,044
	7132040012700	Parchetar	h-om	242,1900	57,66	13 964,675
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,5900	57,66	1 821,479
	2670112204051	Placi din laminat	m2	223,3413	181,30	40 491,778
	1111000100048	Strat sintetic	m2	223,3413	14,20	3 171,446
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	191,4354	28,31	5 419,536
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,3180	35,00	221,130
33	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire	m	230,0000	65,653	15 100,236

1	2	3	4	5	6	7
		cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плнтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	126,5000	57,66	7 293,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,5000	57,66	663,090
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	234,6000	21,10	4 950,060
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,3800	61,20	84,456
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	11,5000	39,10	449,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1150	30,00	3,450
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	240,00	11,040
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	28,7500	2,20	63,250
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	27,6000	25,00	690,000
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,3000	370,00	851,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,1500	35,00	40,250
		<i>Total</i>	Lei			199 727,949
		Total Pardosele Inclusiv salariu				199 727,949 67 843,678
		6. Lucrari tehnice sanitare. Водопровод холодный В1				
34	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Кран пожарный с вентилем д50 Tehnotitan Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0150	buc	2,0000	1 036,216	2 072,433
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3200	57,66	76,111
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,0300	983,41	1 996,322
35	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) (Шкаф поржарный) Tehnotitan) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,0500	buc	2,0000	6 918,951	13 837,902
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,0000	57,66	461,280
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	2,1000	2 831,00	5 945,100
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	2,1000	83,19	174,699
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	2,1000	839,42	1 762,782
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	2,1000	511,05	1 073,205
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de	buc	2,1000	321,76	675,696

1	2	3	4	5	6	7
		incendiu				
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	42,0000	89,17	3 745,140
36	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (вентиля муфтовый д 15 мм) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	32,0000	90,377	2 892,077
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,7600	57,66	332,122
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	32,6400	78,43	2 559,955
37	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (вентиля муфтовый д 20 мм) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	6,0000	103,527	621,162
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4400	57,66	83,030
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	6,1200	87,93	538,132
38	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (вентиля муфтовый д 25 мм) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	2,0000	112,805	225,611
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,0400	94,20	192,168
39	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (вентиля муфтовый д 50 мм) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0150	buc	2,0000	634,256	1 268,513
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3200	57,66	76,111
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,0300	587,39	1 192,402
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для мойки СМ-М-Ни)	buc	4,0000	1 099,369	4 397,476
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,6000	57,66	380,556
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Utilaj)	buc	4,0000	847,37	3 389,480
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	78,43	627,440
41	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de	buc	16,0000	301,652	4 826,440

1	2	3	4	5	6	7
		1/2" (Кран одоразборный д 15) Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	16,8000	57,66	968,688
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	16,0800	161,48	2 596,598
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16,0800	78,43	1 261,154
42	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран поливочный с краном водоразборным) Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050	buc	4,0000	422,484	1 689,935
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0200	281,71	1 132,474
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0200	78,43	315,289
43	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" (Душевая сетка на гибком шланге Material marunt (fuior de cinepa, ulei de in, grund etc.)=1,0200	buc	4,0000	525,188	2 100,754
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4400	57,66	83,030
	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	4,0800	481,42	1 964,194
	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	3,2640	16,40	53,530
44	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (обратный клапан д 15 мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	6,0000	134,207	805,241
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0800	57,66	62,273
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	6,1200	121,40	742,968
45	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (кран шаровый д 15 мм Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	8,0000	90,377	723,019
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4400	57,66	83,030
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	8,1600	78,43	639,989
46	SA20A	Угольник пропиленовый д 20 мм	buc	36,0000	72,341	2 604,269
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,0800	57,66	581,213
	2521216717050	Teava din material plastic	m	36,7200	19,10	701,352
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	25,2000	4,10	103,320
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	16,2000	4,10	66,420
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	16,2000	4,10	66,420

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	36,0000	28,70	1 033,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7200	4,20	3,024
	3220137315778	Decapant	kg	0,2160	25,00	5,400
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0720	25,00	1,800
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,6480	65,00	42,120
47	SA20A	Угольник пропиленовый д 25 мм	buc	4,0000	102,749	410,995
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,0800	36,10	147,288
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	2,8000	6,83	19,124
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	1,8000	6,83	12,294
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	1,8000	6,83	12,294
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	4,0000	37,40	149,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0800	4,20	0,336
	3220137315778	Decapant	kg	0,0240	25,00	0,600
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0080	25,00	0,200
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0720	65,00	4,680
48	SA20A	Муфта переходная д 20*25 мм	buc	4,0000	102,981	411,923
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,0800	36,10	147,288
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	2,8000	6,83	19,124
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	1,8000	6,83	12,294
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	1,8000	6,83	12,294
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	4,0000	37,40	149,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0800	4,20	0,336
	3220137315778	Decapant	kg	0,0240	25,00	0,600
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0080	141,00	1,128
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0720	65,00	4,680
49	SA20A	Муфта угловая с наружной резьбой и установочной рамой д 15 мм	buc	24,0000	78,307	1 879,363
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,7200	57,66	387,475
	2521216717050	Teava din material plastic	m	24,4800	17,30	423,504
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	16,8000	17,30	290,640
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	10,8000	3,80	41,040
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	10,8000	3,80	41,040
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	24,0000	27,30	655,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4800	4,20	2,016
	3220137315778	Decapant	kg	0,1440	25,00	3,600
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0480	141,00	6,768
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4320	65,00	28,080
50	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la	m	80,0000	62,741	5 019,264

1	2	3	4	5	6	7
		cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (трубопровод из полипропиленовых труб д 25*2,5 Uniplast				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,4000	57,66	1 291,584
	2521216717050	Teava din material plastic	m	81,6000	19,10	1 558,560
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	56,0000	4,10	229,600
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	36,0000	4,10	147,600
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	36,0000	4,10	147,600
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	80,0000	19,10	1 528,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,6000	4,20	6,720
	3220137315778	Decapant	kg	0,4800	25,00	12,000
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1600	25,00	4,000
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,4400	65,00	93,600
51	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (трубопровод из полипропиленовых труб д 25*2,5 мм Uniplast	m	15,0000	112,872	1 693,079
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,5000	57,66	259,470
	2521216717050	Teava din material plastic	m	15,3000	36,10	552,330
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	10,5000	6,83	71,715
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	6,7500	6,83	46,102
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	6,7500	6,83	46,102
	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	1,5000	88,40	132,600
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	15,0000	37,40	561,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3000	4,20	1,260
	3220137315778	Decapant	kg	0,0900	25,00	2,250
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0300	25,00	0,750
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3000	65,00	19,500
52	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm (Проведение испытаний на функционирование систем холодной воды их полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	10 m	9,5000	6,343	60,255

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0450	57,66	60,255
53	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 50 мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0200	m	30,0000	286,986	8 609,595
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,5000	57,66	1 989,270
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	30,9060	172,75	5 339,011
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,6120	64,30	39,352
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	10,7100	64,30	688,653
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	1,2240	64,30	78,703
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	3,3660	141,00	474,606
54	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0250	m	35,0000	130,099	4 553,471
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,2500	57,66	1 109,955
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	36,2338	68,75	2 491,074
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,7175	38,70	27,767
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	12,5562	38,70	485,925
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	1,4350	38,70	55,535
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	3,9462	97,11	383,215
55	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Проведение испытаний на функционирование систем холодной воды их оцинкованных, стальных, продольносварных труб, диаметром 3/8"- 2")	10 m	6,5000	5,766	37,479
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	57,66	37,479
56	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind	kg	4,0000	60,492	241,967

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea de pina la 2 kg / bucata (металл для крепления трубопроводов				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	57,66	53,047
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	4,0000	47,23	188,920
57	IzF14A	Strat fonoizolant intre peretii dubli executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale lipite cu prenadez (маты минеральные Heralam -LAM 040 ламинированные талюминиевой фольгой	m2	4,0000	82,039	328,157
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5200	57,66	29,983
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	4,0800	56,17	229,174
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,3600	25,00	9,000
	2462106110443	Prenadez 400	kg	2,4000	25,00	60,000
58	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (шланги теплоиз. Armaflex для д 25 Materiale marunte=1,0500	m	40,0000	30,315	1 212,586
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,0000	57,66	807,240
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	43,2600	9,37	405,346
59	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=28 mm (шланги теплоиз.Armaflex для д 20 мм Materiale marunte=1,0500	m	60,0000	28,336	1 700,131
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	21,0000	57,66	1 210,860
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	64,8900	7,54	489,271
		<i>Total</i>	Lei			64 223,097
		Total Lucrari tehnice sanitare. Водопровод холодный В1 Inclusiv salariu				64 223,097 10 828,835
		7. Канализация				
60	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз детский с косым выпуском и бачком Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	14,0000	1 940,032	27 160,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	61,6000	57,66	3 551,856

1	2	3	4	5	6	7
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	14,2800	742,31	10 600,187
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	14,2800	87,39	1 247,929
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	14,2800	397,18	5 671,730
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	14,2800	78,43	1 119,980
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	14,2800	129,37	1 847,404
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	32,8440	28,11	923,245
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	14,2800	16,40	234,192
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	14,2800	78,43	1 119,980
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	14,2800	27,40	391,272
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	14,2800	31,70	452,676
61	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник керамический малый с креплением Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0250	buc	16,0000	1 019,635	16 314,162
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	32,8000	57,66	1 891,248
	2622102438000	Lavoar	buc	16,5640	680,00	11 263,520
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	16,4000	64,49	1 057,636
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	16,4000	78,43	1 286,252
	2521216717050	Teava din material plastic	m	9,8400	28,11	276,602
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	32,8000	16,43	538,904
62	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка стальная эмалированная двойная с сифоном пластиковым Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, codez, dicloretan etc)=1,0300	buc	4,0000	2 176,177	8 704,708
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,8000	57,66	449,748
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	4,1200	1 443,76	5 948,291
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	8,2400	161,40	1 329,936
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,2400	78,43	646,263
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,3600	16,43	203,075
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	4,5320	28,11	127,395
63	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Половой трап чугунный эмалированный, 50	buc	6,0000	368,087	2 208,521

1	2	3	4	5	6	7
		mm) Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,9800	57,66	287,147
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	6,3000	297,47	1 874,061
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,6930	2,20	1,525
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2520	181,70	45,788
64	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (ревизия полипропиленовпя 100 мм)	buc	4,0000	154,403	617,611
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,0000	137,32	549,280
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1400	25,00	3,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0600	4,20	0,252
65	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (ревизия полипропиленовая д 50 мм Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	4,0000	109,960	439,841
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,660
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	4,0400	94,47	381,659
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0141	25,00	0,352
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0404	4,20	0,170
66	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон пластиковый для моек д 50 - УЧТЕН в п .49 вместе с мойкой Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	4,0000	102,759	411,036
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,660
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	4,0400	87,34	352,854
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0141	25,00	0,352
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0404	4,20	0,170
67	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (тройник из полиэтиленов кан тьруб д 50 мм	buc	32,0000	32,396	1 036,659
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,0400	57,66	405,926
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	32,0000	19,41	621,120
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3200	25,00	8,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3840	4,20	1,613
68	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	7,0000	62,546	437,819

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm (тройник из полиэтилен кан труб д 100 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5400	57,66	88,796
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	7,0000	49,56	346,920
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	25,00	1,750
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0840	4,20	0,353
69	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (тройник из полиэтилен кан труб д 50*100 мм)	buc	10,0000	44,256	442,556
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,0000	31,27	312,700
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1000	25,00	2,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1200	4,20	0,504
70	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (крест кошой из полиэтилен труб д 100 мм)	buc	4,0000	66,953	267,811
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,0000	49,87	199,480
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1400	25,00	3,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0600	4,20	0,252
71	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (отвод полипропилен 45*д 100 мм)	buc	8,0000	47,053	376,422
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2400	57,66	129,158
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	8,0000	29,97	239,760
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2800	25,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1200	4,20	0,504
72	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (отвод полипропилен 45* д 50 мм)	buc	12,0000	31,396	376,747
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,6400	57,66	152,222
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	12,0000	18,41	220,920
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1200	25,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1440	4,20	0,605

1	2	3	4	5	6	7
73	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход из полипроп труб д 50*100 мм	buc	2,0000	44,386	88,771
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,370
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	31,40	62,800
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	25,00	0,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	4,20	0,101
74	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Прочистка полипропиленовая д 50	buc	12,0000	37,686	452,227
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,6400	57,66	152,222
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	12,0000	24,70	296,400
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1200	25,00	3,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1440	4,20	0,605
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прочистка полипропиленовая д 100	buc	10,0000	56,893	568,928
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8000	57,66	161,448
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,0000	39,81	398,100
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3500	25,00	8,750
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1500	4,20	0,630
76	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)полипропилен Uniplast"I	m	160,0000	34,959	5 593,504
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	40,0000	57,66	2 306,400
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	164,8000	19,80	3 263,040
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6400	25,00	16,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,9200	4,20	8,064
77	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m	160,0000	77,898	12 463,664

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) polipropilen				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	51,2000	57,66	2 952,192
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	164,8000	57,29	9 441,392
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,4000	25,00	60,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,4000	4,20	10,080
78	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (металл для крепления трубопроводов)	kg	2,0000	51,672	103,344
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4600	57,66	26,524
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	2,0000	38,41	76,820
79	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" manson antiincendiar d 50 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0100	buc	4,0000	146,275	585,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	4,0400	121,70	491,668
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,2020	120,00	24,240
80	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" manson antiincendiar d 50 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0100	buc	4,0000	157,082	628,328
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	4,0400	132,40	534,896
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,2020	120,00	24,240
81	RpAcH18A	Curatirea mecanica a canalelor publice de vizitare cu autocuratatator cu jet de apa sub presiune, canalele avind diametrul de 200-400 mm (прочистка трубопроводов наружной сети д 50 мм Mat. marunte (sirma, petrol, cirpe)=1,0400	m	83,0000	4,255	353,165

1	2	3	4	5	6	7
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,8300	57,66	47,858
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8300	57,66	47,858
	4100116202820	Apa potabila	m3	4,3160	30,00	129,480
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0863	45,00	3,884
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0790	65,00	70,135
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8300	65,00	53,950
		<i>Total</i>	Lei			79 631,375
		Total Канализация Inclusiv salariu				79 631,375 13 185,687
		8. Ремонт существующих колодцев (4 шт)				
82	AcE07A K=0,6 к з- те	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (демонтаж существующего люка Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0300	buc	4,0000	45,274	181,097
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,6800	57,66	96,869
	2875274200000	Capac cu rama	buc	4,1200	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,6564	2,20	58,644
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1030	240,00	24,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0288	30,00	0,864
83	AcE13A K=0,6 к з- те	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (демонтаж плиты перекрытия колодца иКЦП1-10-1 кольца для горловины КЦ7-3 и опорного кольца КЦО-1 Material marunt (scoabe, apa)=1,0070	m3	0,6870	1 911,450	1 313,166
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7100	57,66	98,599
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,2836	1 834,00	520,122
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0899	3 840,00	345,216
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0533	700,00	37,310
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1107	240,00	26,568
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	0,5534	2,20	1,217
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,2984	41,20	53,494
84	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,6800	2 232,238	1 517,922

1	2	3	4	5	6	7
		(Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах) Material marunt (scoabe, apa)=1,0070				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,6028	57,66	380,717
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8288	57,66	163,109
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,2808	1 834,00	514,987
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0890	3 840,00	341,760
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0527	700,00	36,890
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1096	240,00	26,304
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	0,5478	2,20	1,205
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,2852	41,20	52,950
85	RpAcH06A	Curatarea manuala de depuneri fara coeziune a aductiunilor deschise, avind adincimea de pina la 2 m si latime sub 2.5 m очистка существующего колодца Н=1,3 м	m3	2,0000	43,245	86,490
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5000	57,66	86,490
86	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (монтаж существующей плиты КЦП-10, нового кольца КЦ7-3, нового опорного кольца КЦО-1 и нового люка типа "Л") Material marunt (scoabe, apa)=1,0070	m3	0,6800	7 124,591	4 844,722
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,6028	57,66	380,717
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8288	57,66	163,109
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,2808	1 834,00	514,987
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0890	3 840,00	341,760
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0527	700,00	36,890
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1096	240,00	26,304
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	0,5478	2,20	1,205
	8521635447966 923	КЦ7-3 d 0,7 m (Новый)	buc	4,0000	831,70	3 326,800
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,2852	41,20	52,950
87	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 0,7 m (КЦО-1) (НОВОЕ)	buc	4,0000	1 834,700	7 338,800
	2661126433091 1	Inel de reazem КЦО-1	buc	4,0000	693,00	2 772,000
	4569872312058 5254526	Сапас din fonta (Люк тип "Л") Новый	buc	4,0000	1 141,70	4 566,800
		Total	Lei			15 282,197

1	2	3	4	5	6	7
		Total Ремонт существующих колодцев (4 шт) Inclusiv salariu				15 282,197 1 600,250
		9. Демонтаж				
88	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (демонтаж унитаза)	buc	14,0000	63,426	887,964
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,4000	57,66	887,964
89	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (демонтаж умывальников)	buc	16,0000	54,777	876,432
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,2000	57,66	876,432
90	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (демонтаж молек)	buc	4,0000	54,777	219,108
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,8000	57,66	219,108
91	SB24A K=0,4 к 3-те	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (демонтаж трапов д 50 Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	4,0000	148,117	592,467
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3200	57,66	76,111
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	4,2000	121,70	511,140
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4620	2,20	1,016
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1680	25,00	4,200
92	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб д 50 мм)	m	30,0000	36,902	1 107,072
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,2000	57,66	1 107,072
93	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m	50,0000	45,551	2 277,570
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	39,5000	57,66	2 277,570
94	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" (демонтаж трубопроводов стальных д 50 мм)	m	30,0000	21,911	657,324

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,4000	57,66	657,324
95	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (демонтаж трубопроводов из стальных труб д 25мм, д 20 мм, д 15мм)	m	70,0000	17,298	1 210,860
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,0000	57,66	1 210,860
96	TRI1AA06 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - легкие, порошковые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t	3,2000	37,479	119,933
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	57,66	119,933
97	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	3,2000	14,820	47,424
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2432	195,00	47,424
		<i>Total</i>	Lei			7 996,154
		Total Демонтаж Inclusiv salariu				7 996,154 7 432,374
		10. Земляные работы на выпуске				
98	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, легкий грунт)	m3	5,4000	43,245	233,523
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,0500	57,66	233,523
99	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi	m3	5,3000	17,875	94,735

1	2	3	4	5	6	7
		uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6430	57,66	94,735
100	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, связный грунт)	m3	5,3000	46,245	245,098
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9750	57,66	229,198
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5300	30,00	15,900
		<i>Total</i>	Lei			573,356
		Total Земляные работы на выпуске				573,356
		Inclusiv salariu				557,456
		11. Lucrari de montarea				
101	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l (Нагреватель воды бытовой (бойлер), нагревающий воду до 70-90 град С, емкостью до 50 л) электроводонагреватель V= 50л N= 1.5kw	buc	4,0000	184,512	738,048
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,8000	57,66	738,048
102	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l (Нагреватель воды бытовой (бойлер), нагревающий воду до 70-90 град С, емкостью до 50 л)бойлер электрический V=80л	buc	2,0000	184,512	369,024

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,4000	57,66	369,024
103	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" термосмеситель	buc	2,0000	263,779	527,558
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	57,66	190,278
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Utilaj)	buc	2,0000	0,00	0,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	84,32	337,280
104	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр сетчатый д 15 мм Material marunt (surub, piulite, fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0250	buc	6,0000	132,618	795,708
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,8000	57,66	795,708
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila (Utilaj)	buc	6,1500	0,00	0,000
105	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (душевой поддон мелкий с сифоном Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,0300	buc	4,0000	399,603	1 598,412
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,4000	57,66	426,684
	2875114200780	Cada pentru dus (Utilaj)	buc	4,1200	0,00	0,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,1200	284,40	1 171,728
		<i>Total</i>	Lei			4 028,750
		Total Lucrari de montarea Inklusiv salariu				4 028,750 2 519,742
		12. Раздел				
106	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	26,5000	314,832	8 343,042
	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,6250	57,66	3 437,977
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,6250	57,66	381,998
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	27,2950	141,71	3 867,974
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	107,3250	4,31	462,571
	2430226100000 1	Fuga	kg	7,9500	4,30	34,185
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	530,0000	0,10	53,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	23,8500	0,30	7,155
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	1,1925	65,00	77,512

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3180	65,00	20,670
107	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	5,0000	208,902	1 044,510
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2500	57,66	72,075
	7124010010700	Dulgher	h-om	7,2500	57,66	418,035
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7500	24,00	18,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2500	24,00	30,000
	2320187315789	Decofrol	kg	0,6000	76,00	45,600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0100	3 840,00	38,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0100	3 840,00	38,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1000	3 840,00	384,000
108	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... для фундаментов, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg	50,0000	42,067	2 103,370
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,4500	57,66	83,607
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	51,2500	39,41	2 019,763
109	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно , железобетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	1,0000	1 504,788	1 504,788
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	285,417
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	309,0000	2,20	679,800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7622	240,00	182,928
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7004	370,00	259,148
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3399	30,00	10,197

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	65,00	3,705
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	395,00	7,110
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	65,00	39,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	41,20	11,536
		<i>Total</i>	Lei			12 995,710
		Total Раздел Inclusiv salariu				12 995,710 4 705,056

		Total	Lei	858 271,72
		Contributii de asigurari sociale	24 %	83 616,53
		Transportarea materialelor	2 %	10 078,57
		Total		951 966,82
		Cheltuieli de regie	2 %	19 039,34
		Beneficiu de deviz	2 %	19 420,12
		Total		990 426,28
		TVA	20 %	198 085,26
		Total		1 188 511,54
		Total deviz: 1 188 511,54		

Antreprenor:

I P”Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)